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INVITACION PUBLICA No 001 DE 2020
Acta Final de Cierre de relacién de Hojas de Vida y Propuestas radicadas oportunamente

DE INVITACION PUBLICA No 001 DE 2020

NOMBRE COMITE: DELEGADOS POR LA JUNTA DIRECTIVA PARA REVISION DE HOJAS DE VIDA EN EL PROCESO

| Tema Central: REVISION DE HOJAS DE VIDA Y PROPUESTAS RADICADAS OPORTUNAMENTE

Lugar y Fecha: Oficina Subgerencia Administrativa y Financiera, 07 de Octubre de 2020

Hora de Inicio: 6:30 pm | Hora de Culminacién: 8:30 pm

Asistentes a la reunién

Nombres Apellidos Cargos y/o dependencia.

JESUS ANTONIO SALAMANCA TORRES Subgerente Administrativo y Financiero
ARMANDO OCHOA CAMARGO Jefe de Talento Humano

SIGIFREDO GONZALEZ AMEZQUITA Asesor Juridico del Hospital

Agenda a tratar

1. REVISION DE HOJAS DE VIDA Y PROPUESTAS RADICADAS OPORTUNAMENTE.

INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2020: Invitacién a las Personas Naturales o Juridicas, interesadas en presentar hoja
de vida o propuesta para contratar con el Hospital Regional de Sogamoso Empresa Social del Estado, la prestacion de
servicios de Revisor Fiscal y Suplente, conforme con las disposiciones legales vigentes.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Invitacion Publica No 001 de 2020, se constata la asistencia de los integrantes del
comité delegado por la Junta Directiva para adelantar la revision de las Hojas de Vida y de las propuestas radicadas
oportunamente en relacion con el Revisor Fiscal y Suplente del Hospital Regional de Sogamoso ESE. En desarrollo del
mencionado proceso de Invitacion Publica se procedié a la revision de la oportunidad e integralidad en el envio de las
Hojas de Vida y las Propuestas que corresponden al Acta de Cierre de fecha Octubre 5 de 2020.

No DE NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO FECHA'Y HORA RADICACION
ORDEN DEL PROPONENTE DEL PROPONENTE DE RECIBIDO OPORTUNA
1 SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO 46.381.931 05/10/2020 08:12 am Sl
2 ELMER AYALA MEJIA 4.252.846 05/10/2020 14:28 pm S
3 ESTHER GUARIN VIVAS 23.551.599 05/10/2020 15:59 pm S

En relacion con la verificacion de las hojas de vida y de la integralidad de las propuestas radicadas oportunamente en el
correo gerencia@hospitalsogamoso.gov.co; los requisitos y documentos habilitantes realizados a las propuestas objeto de
esta calificacion dentro del presente proceso, se rinden en el presente informe:
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_PROPUESTA 1. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO - CEDULA 46.381 :

Hospital Regional de Sogamoso
Empresa Social del Estado
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CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PRESENTA “CUMPLE | 1
' ‘ CC. No 46381931
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA EN| SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO CUMPLE 2
SOGAMOSO

CERTIFICADO DE _ ANTECEDENTES ~ FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:

EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 46381931201001120609 CUMPLE 30

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ,

o L PoR 1 PROCURABURIA PERSONA NATURAL CERTIFICADO ORDINARIO: 151303008 CUMPLE 29

CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES ~JUDICIALES . ,

o DR LA POL I N ACIONAL PERSONANATURAL |  NUMERO DE CERTIFICADO: 46.381.931 CUMPLE 3

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDACION:

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | T ERSONA NATURAL 16278488 CUMPLE 32

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 6920 CUMPLE 33

COPIA DEL TITULO UNIVERSTARIO _COMO UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA

CONTADOR PUBLICO UNIVERSIDAD DE COLOMBIA CUMPLE 8

COPIA DEL TITULO UNIVERSITARIO _COMO FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL UNIVERSIDAD ANDINA CUMPLE 9

COPA DE LA TARJETA PROFESIONAL COMO|  NUMERODE

CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA TARJETA 118655-T CUMPLE 10

CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA| . fECHlOE

PROFESIONAL COMO  CONTADOR  PUBLICO Dty 18/05/2006 CUMPLE 10

EXPEDIDA POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | oo el

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE| CERTIFICADO No F14F97BBEBID143F CUMPLE 11

CONTADORES

MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE

INHABILDAD O  INCOMPATIBILDAD  PARA PRESENTA CUMPLE | 12413

CONTRATAR

CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL

MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL FRESENTA CUMPLE | 16-28

NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL 7 DE | NO REPORTAN REVISORIAS FISCALES Y/O

EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD AUDITORIAS EXTERNAS QUE EN LA CUMPLE 0

EJERCIENDO JURIDICA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO

PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE «

AUDITORIAS CRONOGRAMA DE AUDITORIAS CUMPLE | 3439

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA FINANCIERA HORAS OFERTADAS 67 HORAS CUMPLE 35

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA DE SISTEMAS HORAS OFERTADAS 13 HORAS CUMPLE 35

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS 6 HORAS CUMPLE 35

PROPUESTA _ TECNICA —  AUDITORIA  DE | HORAS OFERTADAS

COMPLIIENTO 13 HORAS CUMPLE 35

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS

CONTROL INTERNO 16 HORAS CUMPLE 35

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA DE GESTION HORAS OFERTADAS 16 HORAS CUMPLE 35
, | HORAS OFERTADAS | 8 HORAS SEMANALES PRESENCIALES - 8

PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE REVISION HORAS SEMANALES EN CASAS

DE ESTADOS FINANCIEROS Y  ASPECTOS 16 HORAS SEMANALES; MANIFIESTA CUMPLE 39

TRIBUTARIOS IGUALMENTE EL TIEMPO DISPONIBLE DE

DEDICACION EXCLUSIVA.

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de SANDRA
PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO CUMPLE con los requisitos exigidos en la Invitacion Publica No 001 de 2020 para ser

REVISOR FISCAL PRINCIPAL.




o Og

A

‘ M

L (]
Hospital Regional de Sogamoso

Empresa Social del Estado

PROPUESTA 1. REVISOR FISCAL SUPLENTE - VILMA JOHANNA VARG

OJAS - CEDULA No 46.384.446

« N | FoLI0

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA LA PRESENTADA POR EL REVISOR FISCAL PRINCIPAL CUMPLE NA
C.C. No. 46.384.446
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA EN VILMA JOHANNA VARGAS ROJAS CUMPLE 6
SOGAMOSO
CERTIFICADO DE _ ANTECEDENTES _ FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 46384446201001120746 CUMPLE 2
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .
R o s PERSONA NATURAL CERTIFICADO ORDINARIO: 151303134 CUMPLE 21
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES , )
ErPEDID0 POR LA POLICIA NAGIONAL PERSONANATURAL |  NUMERO DE CERTIFICADO: 46.384.446 CUMPLE 23
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDACION:
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | T ERSONANATURAL 16325006 CUMPLE 24
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 6920 CUMPLE 19
COPIA DEL TITULO UNIVERSITARIO COMO UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA
CONTADOR PUBLICO UNIVERSIDAD DE COLOMBIA CUMPLE 7
COPIA DEL TITULO UNIVERSITARIO _COMO FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA
ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL UNIVERSIDAD JORGE TADEO LOZANO CUMPLE 1
COPA DE LA TARJETA PROFESIONAL COMO|  NUMERODE
CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA TARJETA 131703-T CUMPLE 8
CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL
FECHA DE

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARKETA| . FECHEOE
PROFESIONAL COMO  CONTADOR  PUBLICO Dty 140212008 CUMPLE 10
EXPEDIDA POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | oo TR
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE| CERTIFICADONo DD6B33CFFOCAB436 CUMPLE 2
CONTADORES
MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE
INHABILDAD O  INCOMPATIBILDAD  PARA PRESENTA CUMPLE | 1213
CONTRATAR
CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL PRESENTA CUMPLE | 14-18
NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL 7 DE | NO REPORTAN REVISORIAS FISCALES Y/0
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD AUDITORIAS EXTERNAS QUE EN LA CUMPLE N/A
EJERCIENDO JURIDICA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO
PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE ' WA
A ODITORIAS CRONOGRAMA DE AUDITORIAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA FINANCIERA HORAS OFERTADAS 67 HORAS CUMPLE N/A
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE SISTEMAS HORAS OFERTADAS 13 HORAS CUMPLE N/A
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS 6 HORAS CUMPLE N/A
PROPUESTA _ TECNICA —  AUDITORIA _ DE | HORAS OFERTADAS WA
COMPLIMIENTO 13 HORAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS NIA
CONTROL INTERNO 16 HORAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE GESTION HORAS OFERTADAS 16 HORAS CUMPLE N/A
PROPUESTA TECNICA — CRONOGRAMA DE REVISION | HORAS OFERTADAS | 8 HORAS SEMANALES PRESENCIALES -8 WA
DE ESTADOS FINANCIEROS Y  ASPECTOS HORAS SEMANALES EN CASAS — CUMPLE
TRIBUTARIOS 16 HORAS SEMANALES

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de VILMA
JOHANNA VARGAS ROJAS CUMPLE con los requisitos exigidos en la Invitacion Publica No 001 de 2020 REVISOR
FISCAL SUPLENTE.
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PROPUESTA 2. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - ELMER AYALA MEJIA - CEDULA No 4.252.846

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA " PRESENTA CUNPLE 79
, , CC. No. 4252846 '
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA EN ELMER AYALA MEJIA CUMPLE 6
SOATA
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES  FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 4252846201003115325 CUMPLE 82
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ,
Lo oor 1 AR OCURAB RS PERSONA NATURAL CERTIFICADO ORDINARIO: 151428411 CUMPLE 83
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES NO PRESENTA, NO ERA REQUISITO
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL PERSONA NATURAL HABILITANTE CUMPLE | NAA
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDAGION:
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | T ERSONA NATURAL 16318594 CUMPLE 84
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 6920 CUMPLE 80
COPIA DEL TITULO UNIVERSTARIO COMO , '
CONTADOR PUBLICO UNIVERSIDAD FUNDACION UNIVERSITARIA DE BOYACA CUMPLE 9
COPIA DEL TITULO UNNERSTARIO _COMO FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA
ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL UNIVERSIDAD JORGE TADEO LOZANO CUMPLE "
COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL COMO|  NUMERO DE
CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA TARJETA 96716-T CUMPLE 17
CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL
FECHA DE
FECHA DE EXPEDICION DE LA TARUETA| . FECHCOE
PROFESIONAL COMO  CONTADOR  PUBLICO A 2711112003 CUMPLE 17
EXPEDIDA POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | oo EETR
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE| CERTIFICADONo 7CDC23113392F9C3 CUMPLE 18
CONTADORES
MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE
INHABILDAD O  INCOMPATIBILIDAD  PARA PRESENTA CUMPLE 20
CONTRATAR
CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL PRESENTA CUMPLE | 43-78
NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL 7 DE
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD PRESENTA CUMPLE | 43-78
EJERCIENDO JURIDICA
PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE .
oo CRONOGRAMA DE AUDITORIAS CUMPLE | 24-37
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA FINANCIERA HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE | 2437
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA DE SISTEMAS HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE 24-37
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE 24-37
PROPUESTA _ TECNICA —  AUDITORIA  DE | HORAS OFERTADAS
CUMPLBIIENTO CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE | 24-37
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS
CONTROL INTERNO CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE | 24-37
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE GESTION HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE 2437
PROPUESTA TECNICA — CRONOGRAMA DE REVISION | HORAS OFERTADAS
DE ESTADOS FINANCIEROS Y  ASPECTOS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE | 2437
TRIBUTARIOS

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de ELMER AYALA
MEJIA CUMPLE con los requisitos exigidos en la Invitacion Publica No 001 de 2020 para ser REVISOR FISCAL
PRINCIPAL.
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PROPUESTA 2. REVISOR FISCAL SUPLENTE - LUZ NELLY CORREA CAMACHO }QEDULA No 46.361.463

CUMPLE

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA LA PRESENTADA POR EL REVISOR FISCAL PRINCIPAL N/A
, CC. No. 46.361463

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA EN LUZ NELLY CORREA CAMACHO CUMPLE 4

SOGAMOSO

CERTIFICADO DE _ ANTECEDENTES _ FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:

EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 46361463201003104214 CUMPLE B

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS _

O Lo A R PERSONANATURAL |  CERTIFICADO ORDINARIO: 151424157 CUMPLE 16

CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES NO PRESENTA, NO ERA REQUISITO

EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL PERSONA NATURAL HABILITANTE CUMPLE N/A

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDACION:

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | T ERSONA NATURAL 16318615 CUMPLE 7

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 6920 CUMPLE 20

COPIA DEL TTULO UNVERSITARIO ~ COMO , .

R ok oD UNIVERSIDAD FUNDACION UNIVERSITARIA DE BOYACA CUMPLE 5

COPIA DEL TULO UNNVERSITARIO COMO

o AL EN oA UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD LIBRE CUMPLE 6

COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL COMO|  NUMERO DE

CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA TARJETA 68102-T CUMPLE 7

CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA EXPESICCTQNDSE A

PROFESIONAL COMO  CONTADOR  PUBLICO s 02/12/1998 CUMPLE 8

EXPEDIDA POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | oo HRETE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE| CERTIFICADO No 73775FBIIE0AS184 CUMPLE 8

CONTADORES

MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE

INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD  PARA PRESENTA CUMPLE 9

CONTRATAR

CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL

MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL PRESENTA CUMPLE | 14-15

NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL 7 DE

EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD PRESENTA CUMPLE 11

EJERCIENDO JURIDICA

PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE ,

i CRONOGRAMA DE AUDITORIAS CUMPLE | NIA

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA FINANCIERA HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE | NAA

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA DE SISTEMAS HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE N/A

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE N/A

PROPUESTA  TECNICA -  AUDITORIA _ DE | HORAS OFERTADAS

COMPLIMIENTO CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE N/A

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS

CONTROL INTERND CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE | NAA

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA DE GESTION HORAS OFERTADAS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE N/A

PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE REVISION | HORAS OFERTADAS

DE ESTADOS FINANCIEROS Y  ASPECTOS CONFORME AL FOLIO 37 CUMPLE N/A

TRIBUTARIOS

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de LUZ NELLY
CORREA CAMACHO CUMPLE con los requisitos exigidos en la Invitacion Piblica No 001 de 2020 para ser REVISOR

FISCAL SUPLENTE.
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PROPUESTA 3. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - ESTHER GUARIN VIVAS - CEDULA No 23.551.599

SC N N | FoLIO.
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PRESENTA CUMPLE | 4849
/ CC. No. 23551599 ,
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA EN ESTHER GUARIN VIVAS CUMPLE 18
DUITAMA
CERTIFICADO DE _ ANTECEDENTES _ FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 23551599201005124220 CUMPLE 45
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ,
oakaceti Ry PERSONA NATURAL CERTIFICADO ORDINARIO: 151488628 CUMPLE m
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES « ‘
DI PR LAPOLICIA KA CIONA, PERSONANATURAL | NUMERO DE CERTIFICADO:23.551.599 CUMPLE 4
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE NO PRESENTA, NO ERA REQUISITO
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | ERSONANATURAL HABILITANTE CUMPLE | N/A
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 0010 CUMPLE 43
COPIA DEL TMULO UNVERSTARIO COMO UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA
CONTADOR PUBLICO UNIVERSIDAD DE COLOMBIA CUMPLE 19
COPIA DEL TTULO UNIVERSITARIO  COMO FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA
ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL UNIVERSIDAD JORGE TADEQ LOZANO CUMPLE 2
COPA DE LA TARJETA PROFESIONAL COMO|  NUMERODE
CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA TARJETA 18349-T CUMPLE 25
CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL
FECHA DE
FECHA DE EXPEDICION DE LA TARKETA| o FE0HEOF
PROFESIONAL COMO  CONTADOR  PUBLICO A 16/0711987 CUMPLE 25
EXPEDIDA POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | oS E TR
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE| CERTIFICADO No F6A3EIDCT423ED60 CUMPLE 2%
CONTADORES
MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE
INHABILDAD O  INCOMPATIBILIDAD  PARA NO PRESENTA NO CUMPLE
CONTRATAR
CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL
MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL PRESENTA CUMPLE | 27-28
NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL 7 DE
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD PRESENTA CUMPLE | 27-28
EJERCIENDO JURIDICA
PROPUESTA TECNICA — CRONOGRAMA DE .
ACDTORIAS CRONOGRAMA DE AUDITORIAS CUMPLE 83
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA FINANCIERA HORAS OFERTADAS 37 HORAS AL MES CUMPLE 83
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA DE SISTEMAS | HORAS OFERTADAS 9 HORAS AL MES CUMPLE 83
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS 7 HORAS AL MES CUMPLE 83
PROPUESTA _ TECNICA —  AUDITORIA  DE | HORAS OFERTADAS
COMPLIIENTO 14 HORAS AL MES CUMPLE 83
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS
RO LESTA O 10 HORAS AL MES CUMPLE 83
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE GESTION HORAS OFERTADAS 10 HORAS AL MES CUMPLE 83
PROPUESTA TECNICA — CRONOGRAMA DE REVISION | HORAS OFERTADAS
DE ESTADOS FINANCIEROS Y  ASPECTOS 8 HORAS AL MES CUMPLE 83
TRIBUTARIOS

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de ESTHER
GUARIN VIVAS NO CUMPLE con los requisitos exigidos en la Invitacion Piblica No 001 de 2020 para ser REVISOR
FISCAL PRINCIPAL, dado que no cumple con la manifestacion descrita en el numeral 5 de los documentos de la
propuesta: 5. Tiempo Disponible: El interesado debe indicar en su propuesta el tiempo en horas minimas de dedicacion
exclusiva que tiene previsto destinar al ejercicio de las labores a contratar; razén por la cual no es procedente adelantar la
verificacion de las hojas de vida del REVISOR FISCAL SUPLENTE de esta propuesta.
// .
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En conclusion, el comité delegado informa que 3 Hojas de Vida junto con sus propuestas fueron radicadas oportunamente;
sin embargo, al adelantar el proceso de revision de las Hojas de Vida y de las propuestas radicadas oportunamente en
relacion con el Revisor Fiscal y Suplente del Hospital Regional de Sogamoso ESE, se puedo evidenciar que luego de las
observaciones presentadas, solamente 2 Hojas de Vida cumplen con lo dispuesto en la Invitacion Publica No 001 de 2020
y se encuentran habilitadas para continuar con el proceso, conforme se relaciona a continuacion

No DE NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO FECHAY HORA No DE CUMPLE
ORDEN DEL PROPONENTE DEL PROPONENTE DE RECIBIDO FOLIOS
TOTALES
1 SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO 46.381.931 05/10/2020 08:12 am 65 SI CUMPLE
2 ELMER AYALA MEJIA 4.252.846 05/10/2020 14:28 pm 108 SI CUMPLE
3 ESTHER GUARIN VIVAS 23.551.599 05/10/2020 15:59 pm 124 NO CUMPLE

Una vez leida y aprobada se firma por quienes en ella intervinieron a los siete (7) dias del mes de Octubre siendo las
06:30 pm en la oficina de la Subgerencia Administrativa y Financiera del Hospital Regional de Sogamoso E.S.E.

Firma Integrantes del Comité:

—

Sigifrede"Gonzalez Amézquita
Ases r/Jwatﬁ'co del Hospital




